

Årsredovisning

FL Spismontering AB

556878-6346

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frank Lundgren
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och underhåll av befintliga bostäder med huvudsaklig inriktning på installation av eldstäder och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 184 204	1 482 011	1 704 200	1 573 678
Resultat efter finansiella poster	87 395	19 378	114 602	308
Soliditet %	63	65	45	42

Nettoomsättningen har ökat pga stor efterfrågan på braskaminer till både befintliga byggnader och nybyggnationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	142 635	19 916	212 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 916	-19 916	0
- Årets resultat			50 068	50 068
- Belopp vid årets utgång	50 000	162 551	50 068	262 619

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 551
Årets resultat	50 068
Summa	212 619

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	212 619
Summa	212 619

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 184 204	1 482 011
Övriga rörelseintäkter	13 591	1 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 197 795	1 483 542
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 301 412	-678 852
Övriga externa kostnader	-185 172	-154 686
Personalkostnader	-613 947	-621 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 337	-9 337
Summa rörelsekostnader	-2 109 868	-1 464 106
Rörelseresultat	87 927	19 436
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-532	-58
Summa finansiella poster	-532	-58
Resultat efter finansiella poster	87 395	19 378
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-23 000	7 000
Summa bokslutsdispositioner	-23 000	7 000
Resultat före skatt	64 395	26 378
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 327	-6 462
Årets resultat	50 068	19 916

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 673	16 010
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 673	16 010
Summa anläggningstillgångar		6 673	16 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 661	116 476
Övriga fordringar		12 824	33 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 129	6 432
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 614	156 482
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 436	228 147
<i>Summa kassa och bank</i>		323 436	228 147
Summa omsättningstillgångar		511 050	384 629
SUMMA TILLGÅNGAR		517 723	400 639

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 551	142 635
Årets resultat	50 068	19 916
<i>Summa fritt eget kapital</i>	212 619	162 551
Summa eget kapital	262 619	212 551
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 000	59 000
Summa obeskattade reserver	82 000	59 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	81 084	42 901
Övriga skulder	88 020	82 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	173 104	129 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	517 723	400 639

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

144 755

144 755

Utgående anskaffningsvärden

144 755

144 755

Ingående avskrivningar

-128 745

-119 408

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-9 337

-9 337

Utgående avskrivningar

-138 082

-128 745

Redovisat värde

6 673

16 010

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Frank Lundgren

Frank Lundgren

2023-02-28